МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО

РАЙОНА

25.11.2020 ПРИКАЗ №178

Об итогах проведения камеральной
проверки «Анализ успеваемости и
посещаемости за 1 четверть 2020/2021
учебного года в образовательных

' организациях Спировского района

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020-2021
учебный год и Приказом заведующего МУ РОНО от 19.10.2020 №162 « О
проведении камеральной проверки «Анализ успеваемости и посещаемости за
1 четверть 2020/2021 учебного года в образовательных организациях
Спировского района» МУ РОНО администрации Спировского района в
период с 02.11.2020 по 05.11.2020 проведена камеральная проверка.

На основании выводов по итогам проверки, отраженных в справке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования:
1.1. Систематически осуществлять контроль успеваемости и

посещаемости в образовательных учреждениях Спировского
района.

Срок: постоянно
Ответственный: Мостовая О.В.

1.2. Включить в план работы РМК МУ РОНО администрации
Спировского района проведение РМО учителей начальных
классов на тему «Анализ показателей качества знаний
обучающихся начальной щколы ».

Срок: декабрь 2020г.

Ответственный: Семикова Н.М.

2. Руководителям ОО:
2.1. Провести анализ успеваемости обучающихся по итогам 1

четверти с учетом выявленных проблем.

Срок: декабрь 2020г.

2.2. Принять меры по повышению уровня качества образования
обучающихся 4-х и 9-х классов.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО

Администрации Спировского района ' '  Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены: О-В. Мостовая
—  Н.М. Семикова